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Mikä SEPA on? 
 
Yhtenäinen euromaksualue SEPA (Single Euro Payments Area) tarkoittaa, että keskeiset maksamisen palvelut - 
tilisiirto, suoraveloitus ja maksukortit - toimivat yhteisin standardein ja käytännöin eri SEPA-alueen maissa sekä 
maiden välillä. 
 
Vuoden 2010 loppuun kestävän siirtymäajan nykyisten maakohtaisten käytäntöjen sijasta meillä on yhtenäinen 
euromaksualue, jonka sisällä ei enää ole eroja koti- ja ulkomaan maksamisen välillä. Uudet, yhteisiin standardeihin 
perustuvat palvelut korvaavat siirtymäajan kuluessa vastaavat nykyiset palvelut. Siirtymäkauden aikana 2008-2010 
uudet SEPA-palvelut ja nykyiset palvelut elävät rinnakkain. 
 
SEPA merkitsee muutoksia maksuliikkeessä Suomessa, ja ne koskettavat kaikkia yrityksiä. Kansainvälisesti toimiville 
yrityksille yhtenäiset standardit ja käytännöt luovat mahdollisuuksia entistä tehokkaampaan maksuliikkeen hoitoon 
euromaksualueella. 
 
SEPA-alue 
 
SEPA-alueeseen kuuluu 31 maata: kaikki 27 EU-maata, ETA-maat (Islanti, Liechtenstein,Norja) sekä Sveitsi. 
 
SEPA-palvelut 
 
Uudet palvelut, joita ovat tilisiirto, koko SEPA-alueella toimivat maksukortit sekä hiukan myöhemmin myös 
suoraveloitus, tulevat 2008-2010 siirtymäaikana vaiheittain käyttöön vastaavien kotimaisten palveluiden rinnalle, ja 
kotimaiset palvelut vähitellen poistuvat. 
 
SEPA-maksu (tilisiirto) 
 
SEPA-maksun avulla sekä kotimaassa että toiseen SEPA-maahan maksetaan samalla tavalla. SEPA-maksussa 
pankkiyhteys ilmaistaan aina kansainvälisessä muodossa (IBAN ja BIC). IBAN ja BIC -tietoja aletaan esittää myös 
kotimaisilla laskuilla SEPA-siirtymäajan edetessä. Kotimaassa maksettaessa SEPA-maksussa kulkee viitenumero. 
Siirtymäajan lopun jälkeen SEPA-maksua käytetään kaikissa tilisiirroissa myös kotimaassa. Myös palkkojen, eläkkeiden 
ja muiden toistuvaissuoritusten maksu sekä maksuosoitusten maksu tapahtuu jatkossa SEPA-palvelulla. 
SEPA-maksujen taustalla käytettävä standardi on erilainen kuin kotimaan maksuissa, mistä johtuvat useimmat 
muutokset maksamisessa sekä yritysten järjestelmissä.  
 
Maksukortit 
 
Vain kotimaassa maksamiseen soveltuneet pankkikortit korvautuvat asteittain kansainvälisillä tiliveloituskorteilla. 
Jatkossa SEPA-alueella voi asioida oman pankkinsa kortilla samalla tavalla kuin kotimaassakin ja korttitapahtuma 
veloittuu omalta tililtä. SEPA-alueen maksukortit ovat aina sirukortteja (EMV-siru), jolla parannetaan korttimaksamisen 
turvallisuutta ehkäisemällä korttien väärentämistä ja väärinkäyttöä. 
 
 

Lisätietoja saat omasta pankistasi. 


